
Výroční zpráva o činnosti školy

Výroční zpráva o hospodaření školy

2020 - 2021



Obsah

Základní údaje o škole 2

Zřizovatel 2

Vedení školy 2

Školská rada 2

Další klíčové funkce v organizaci 3

Úvodní slovo 4

Shrnutí školního roku 4

Dopady epidemie Covid-19 4

Adaptační kurzy 4

Hodnocení 5

Přijímací řízení 5

Dobrý skutek 5

Po hranicích kolem ČR 5

Hospitace 6

Projekty realizované ve školním roce 2020/2021 6

Teambuilding učitelů 7

Preventivní aktivity a jejich časový harmonogram ve školním roce 2020/2021 7

Spolupráce se sociálními partnery 9

Prezentace školy na veřejnosti a akce školy 9

Přehled oborů vzdělávání 10

Personální zabezpečení činnosti školy 10

Přijímací řízení 11

Výsledky maturitních a závěrečných zkoušek 12

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 15

Hospodaření školy 16

Rozvaha 18

Výkaz zisků a ztrát 22

1



Základní údaje o škole

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.

nám. Jana z Dražic 169

413 01 Roudnice nad Labem

info@podripskaskola.cz

www.podripskaskola.cz

IČ: 25047671

REDIZO: 600010856

Zřizovatel

Log-is, z.s.

nám. Jana z Dražic 169

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 62770748

Kontaktní osoba: Mgr. Richard Červený

Vedení školy

Ing. Richard Červený, ředitel školy

Ing. Hana Bílíková

Mgr. Richard Červený, zástupce ředitele pro odborný výcvik

Mgr. Eva Tovarová, zástupce ředitele pro dálkové studium v Ústí n. L.

Školská rada

Mgr. Ivan Hrodek

Mgr. Michaela Kurková

Tina Nováková (žákyně denního studia)

2



Další klíčové funkce v organizaci

Bc. Alena Zezulová, výchovný poradce

Ing. Zuzana Krausová, metodik preventivní péče

Ing. Richard Červený, ICT koordinátor

Ing. Kateřina Hlaváčová, projektová manažerka

Ivana Červená, hospodářka školy

Bc. Pavel Štrobl, ICT technik, správce sítě

Mgr. Alice Hradecká, školní koordinátor inkluze

Mgr. Sandra Černá, speciální pedagožka

Ing. Zuzana Krausová, účetní

3



Úvodní slovo

Školní rok 2020/2021 byl poznamenán epidemií Covid-19 ještě více než ten předchozí. Přesto si troufnu

tvrdit, že to zásadní vliv na kvalitu výuky na naší škole nemělo. Jako tým učitelů jsme nepolevovali, nároky na žáky

byly běžné. Vyučující na sobě pracovali neustále, zlepšovali se nejen ve využívání digitální techniky, ale také

v aktivizačních metodách a v hodnocení.

Shrnutí školního roku

Dopady epidemie Covid-19

Na poměrně rychlé uzavření škol 2. 10. 2020 jsme byli připraveni. Učitelé měli již své kurzy v Google

Classroom vytvořeny a mohli tak se svými žáky snadno přeskočit do distanční výuky. Pro podporu online výuky jsme

vytvořili webové stránky “Podřipská online”, kde se umísťovali aktuální informace a výukové zdroje.

Při řízení výuky v online prostředí jsme se řídili doporučenými metodikami MŠMT, ale také vlastními

zkušenostmi z minulého školního roku. Vždy jsme však měli na paměti i vizi, kterou máme jako škola vytýčenou.

Žákům jsme zapůjčili veškerou techniku, kterou škola měla k dispozici. Jednalo se celkem o 35 notebooků

a 15 iPadů. Samozřejmostí je to, že všichni vyučující disponovali služebními notebooky.

Žákyně a žáci oboru kadeřník si pro distanční výuku pořídili cvičné hlavy, na kterých probíhal odborný výcvik

pod dohledem vyučujících. Obdobný způsob výuky odborného výcviku fungoval i u kuchař-číšníků a prodavačů.

Adaptace žáků po návratu do školy

Na návrat žáků do školy jsme se připravovali intenzivně. Vycházeli jsme mimo jiné z webináře Dr. Vrbkové

“třídním učitelem v postcovidové době”. Každý třídní učitel připravil a následně zrealizoval adaptační dny pro své žáky.

Adaptační kurzy

Tradiční součástí zářijového programu prvních ročníků je seznamovací kurz. Na jaře 2020 jsme se přihlásili

do projektu Skautského institutu (projekt Seznamte se!), který hledal různé školy, kde by mohl vyzkoušet svoji

metodiku pro seznamovací kurzy. Jsme velmi rádi, že jsme jako škola byli vybráni a mohli jsme získat neskutečné

zkušenosti ve vedení těchto kurzů a aplikovat je tak i pro další první ročníky. Seznamovací kurz pod vedením lektorů

ze Skautského institutu byl výborně hodnocen nejen ze strany vyučujících, ale především od studentů.

4



Hodnocení

V hodnocení jsme pokračovali v nastoleném trendu z minulého školního roku. Opět jsme na vysvědčení žáky

hodnotili slovně od prvního do třetího ročníku (u učebních oborů do druhého ročníku). V prvních ročnících jsme si jako

učitelé známkami nepomáhali vůbec, v prostředních ročnících jsme dávali kombinaci známky a slovního hodnocení,

v závěrečných ročních jsme pak hodnotili klasicky známkou.

Všichni vyučující zároveň prošli komplexním školním na formativní hodnocení, které budeme rozvíjet

v dalších školních rocích.

Přijímací řízení

Ve školním roce 2020/2021 jsme učinili v rámci přijímacího řízení několik změn. Nevyužili jsme tzv. státní

přijímačky pro maturitní obory. Posuzovali jsme výsledky ze ZŠ a především jsme vedli strukturovaný rozhovor

s každým uchazečem, který jsme hodnotili.

Do oboru kadeřník jsme uspořádali školní přijímací zkoušky ve formě dovednostní zkoušky a také základních

znalostí a předpokladů ke studiu. Obě novinky se osvědčily a budeme je i nadále rozvíjet.

Dobrý skutek

Dobrý skutek je projekt Skautského institutu, ve kterém šlo o získání mnoha dovedností a zkušeností skrze

reálnou pomoc konkrétní organizaci nebo komunitě. Studenti pracovali v týmech pod dohledem lektorů od prvotní

myšlenky až po realizaci. Zajistili pomoc pro psí útulek nebo šli uklízet přírodu od odpadků v okolí svého bydliště. Do

projektu se zapojila třída 3HML včetně paní učitelky třídní Dany Koppové. Ta zhodnotila účast v projektu takto: “Moc se

mi líbila myšlenka tohoto projektu a mám radost, že se povedlo studenty pro to nadchnout a že opravdu většina z nich

naplnila cíl tohoto projektu. Studenti byli rádi, že mohli reálně pomoci, přestože pro ně někdy byla výzva si projekt a

práci v týmu zorganizovat. Na konci projekt hodnotili velmi pozitivně.”

Po hranicích kolem ČR

Během doby, kdy žáci do školy nesměli, jsme se pokoušeli nejen dobře vyučovat, ale hledali jsme i cesty pro

udržení dobré nálady a psychické pohody. Pod vedením Mgr. Štěpána Kotrby se tak rozjela soutěž mezi třídami,

jednotlivci, včetně zapojení některých rodičů a většiny zaměstnanců školy. Ti mezi sebou soutěžili ve výzvě, kdo

nejrychleji obejde, objede na kole, na kolečkových bruslích virtuálně Českou republiku. Výsledky byly zaznamenávány

v Google Classroom a vyhodnocení hned po návratu žáků do školy.

5



Hospitace

Ani online výuka nebyla problém pro vykonání hospitací ve virtuálním prostředí tříd. Zástupkyně ředitele

i ředitel navštívili skrze kameru hodiny učitelů tak, aby viděli nejen způsob výuky, hodnocení, ale také reakce žáků

a jejich náladu. Vše proběhlo ve spolupracující atmosféře s cílem zlepšovat procesy školy.

Projekty realizované ve školním roce 2020/2021

Název projektu: Program na podporu zaměstnatelnosti dlouhodobě nezaměstnaných obyvatel z území MAS

Podřipsko

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16-047/0015853

Cíl projektu:

● zaměstnání osob z cílových skupin a jejich příprava a motivace k dalšímu působení na pracovním trhu

● vytvoření rozvojového programu pro osoby z cílových skupin, který bude zahrnovat osobní pomoc tzv.

akvizičně motivačního poradce se sestavením rozvojového plánu, pomoc s doplněním vzdělání

a nasměrování na organizace pomáhající s řešením různých sociálních situací

● individuální pomoc se sepsáním životopisu, motivačních dopisů, hledání vyhovující práce v rámci

skupinových workshopů

Název projektu: Prevence školní neúspěšnosti na Podřipské škole

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_039/0011786

Cíl projektu:

Projekt reaguje na potřebu SPSOŠ ke snížení školní neúspěšnosti jejích žáků, a to formou doučování, kariérového

poradenství a působení koordinátora inkluze ve škole. Dále tomu pomůže podpora spolupráce s rodiči a osvětová

činnost a v neposlední řadě i podpora pedagogů (v rámci výjezdových aktivit). Projekt navázal na realizovaný projekt

Prevence školní neúspěšnosti ve školách na Podřipsku, jehož jsme byli realizátorem.

Název projektu: Podřipská pro všechny II.

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0016866

Cíl projektu:

Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně profesní rozvoj

pedagogů, společné vzdělávání dětí, žáků a studentů, podpora extrakurikulárních/rozvojových aktivit, aktivity rozvíjející

ICT, spolupráce s rodiči žáků a studentů, spolupráce s veřejností.

6



Teambuilding učitelů

V rámci teambuildingu, který proběhl v posledním srpnovém týdnu roku 2021, byl učiteli mimo jiné vytvořen

a doladěn klasifikační řád školy pro následující školní rok.

Preventivní aktivity a jejich časový harmonogram ve školním

roce 2020/2021

Září

● Informovat pracovníky školy o preventivních aktivitách

● Seznámit zaměstnance školy s PPŠ a Krizovým plánem

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Adaptační kurz pro první ročníky (1K, 1KČP, 1HML)

● Projektový týden (všechny ročníky)

● Třídnické hodiny

Říjen

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Účast na poradě s okresním metodikem prevence (popř. listopad) - akce se s ohledem na epidemiologickou

situaci neuskutečnila

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Listopad

● Seznámit rodiče s PPŠ

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

7



Prosinec

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Leden

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Únor

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Březen

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Duben

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

Květen

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

● Adaptační program pro návrat žáků do prezenční výuky

Červen

● Poradenská služba pro rodiče a žáky

8



● Kontrola schránky důvěry

● Třídnické hodiny

● Projektový týden s aktivitami na posílení vztahů mezi žáky

Pozn. Aktivity probíhaly v omezené míře s ohledem na epidemiologickou situaci.

Spolupráce se sociálními partnery

Těžištěm spolupráce zůstává praktické vyučování a pravidelné čtrnáctidenní praxe maturitních oborů. Vedle

toho spolupracujeme s firmami, kam míří naši žáci na exkurze, např. Mondeléz, Tesco, Adient apod. Rámcovou

smlouvu o spolupráci má škola podepsanou s firmou 2JCP, a.s.

Jako škola provozujeme 2 kadeřnictví pro veřejnost (ve školní budově a v budově polikliniky Podřipské

nemocnice). Díky realizaci projektu Program na podporu zaměstnatelnosti na území MAS Podřipsko spolupracujeme

s řadou obcí v našem regionu.

Prezentace školy na veřejnosti a akce školy

Ve školním roce 2020/2021 byla možnost se prezentovat veřejnosti značně omezena. Proto jsme pořádali

individuální dny otevřených dveří, na které se zájemci o studium museli zaregistrovat předem. Zároveň jsme

intenzivněji pracovali se sociálními medii a jejich obsahem. Z tradičních profesních kurzů proběhly kurz studené

kuchyně, barmanský a rovněž i baristický kurz.

9



Přehled oborů vzdělávání

Schválené studijní obory

RVP Druh studia Délka studia

65-42-M/02 Management cestovního ruchu 4 roky

65-42-M/01 Hotelnictví 4 roky

63-41-M/01 Management obchodu 4 roky

63-41-M/01 Logistika 4 roky

63-41-M/01 Nové technologie 4 roky

66-51-H/01 Prodavač smíšeného zboží 3 roky

65-51-H/01 Kuchař – číšník 3 roky

69-51-H/01 Kadeřník 3 roky

64-41-L/51 Podnikání – nástavbové studium při zaměstnání (dálková a distanční forma) 3 roky

Personální zabezpečení činnosti školy

Činnost školy je z personálního hlediska zabezpečena interními a externími pracovníky.

Interní pracovníci školy

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Počet interních pedagog. pracovníků fyzicky 28 24 24 24 25 26

Počet interních pedagog. pracovníků

přepočteno

21,57 18,48 18,6 18,7 19,8 19,5

Počet interních nepedagogických pracovníků

fyzicky

6 5 4 5 3 3

Počet interních nepedagogických pracovníků 4,57 5 4 5 3 3

10



přepočteno

Externí pracovníci školy

Počet externích pedagog. pracovníků fyzicky 12

Počet externích nepedagogických pracovníků fyzicky 3

Fluktuace pedagogických pracovníků v průběhu školního roku

Počet pracovníků Důvod

Odchody 3 Změna zaměstnavatele, odchod do důchodu, vypršení PP na DU

Příchody 1 Náhrada za odcházející zaměstnance

Přijímací řízení

Počty přihlášených

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

1. kolo středního vzdělání s výučním

listem

30 30 31 36 50 63 66

Do dalších kol středního vzdělání s

výučním listem

6 5 9 9 0 0 0

1. kolo středního vzdělání s maturitou

29 29 29 36 60 49 64

Do dalších kol středního vzdělání s

maturitou

0 0 4 4 0 0 1

11



Počty přijatých

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

1. kolo středního vzdělání s výučním listem 30 30 31 34 50 63 44

Do dalších kol středního vzdělání s výučním

listem

6 5 9 9 0 0 0

Skutečně nastoupilo do středního

vzdělání s výučním listem

37 37 18 20 36 45 28

1. kolo středního vzdělání s maturitou 29 29 31 36 59 49 52

Do dalších kol středního vzdělání

s maturitou

0 0 4 4 0 0 0

Skutečně nastoupilo do středního

vzdělání

s maturitou

25 25 14 19 31 31 27

Výsledky maturitních a závěrečných zkoušek

Skladba žáků u závěrečné zkoušky (zz) a maturitní zkoušky (mz)

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Počet žáků konajících poprvé ZZ

středního vzdělání s výučním listem

37 36 14 20 14 20 21

Z toho žáci z daného šk. roku 37 36 14 20 14 20 21

Z toho žáci z minulého šk. roku 0 0 0 0 0 0 0

Z toho žáci z předchozích šk. let 0 0 0 0 0 0 0

Počet žáků konajících opravnou ZZ

středního vzdělání s výučním listem

2 2 3 4 0 0 0

Počet žáků v denním studiu konajících

poprvé MZ středního vzdělání s

maturitou

35 36 22 29 19 26 21

12



Z toho žáci z daného šk. roku 35 36 22 29 19 26 21

Z toho žáci z minulého šk. roku 0 0 0 0 0 0 0

Z toho žáci z předchozích šk. let 0 0 0 0 0 0 0

Počet žáků konajících opravnou MZ

středního vzdělání s maturitou

0 0 11 4 9 6 5

Prospěch žáků u maturitní zkoušky (mz) a závěrečné zkoušky (zz) v prvním termínu

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Počet žáků konajících poprvé ZZ středního

vzdělání s výučním listem

35 36 14 20 14 20 21

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 0 3 0 2 2 4

Z toho u ZZ prospělo 32 33 8 16 10 13 16

Z toho u ZZ neprospělo 3 3 3 4 2 4 1

Počet žáků denního studia konajících

poprvé MZ středního vzdělání s maturitou

36 36 22 29 18 26 20

Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním 0 0 0 1 0 3 6

Z toho u MZ prospělo 17 17 10 13 9 8 7

Z toho u MZ neprospělo 19 19 12 16 9 15 7

Prospěch žáků u maturitní zkoušky (mz) a závěrečné zkoušky (zz) v opravném termínu

2014/2015 2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Počet žáků konajících opravnou ZZ

středního vzdělání s výučním listem

2 2 2 2 0 0 0

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 0 0 0 0 0 0

Z toho u ZZ prospělo 2 2 2 2 0 0 0

Z toho u ZZ neprospělo 0 0 0 0 0 0 0

13



Počet žáků konajících opravnou MZ

středního vzdělání s maturitou

0 0 12 12 9 10 5

Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním

0 0 0 0 0 0 0

Z toho u MZ prospělo 0 0 7 7 5 5 1

Z toho u MZ neprospělo 0 0 5 5 4 5 4

Účast žáků střední školy v přehlídkách a soutěžích

2020/2021

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

65 0 3 0

2019/2020

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

89 0 1 0

2018/2019

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

92 0 1 0

2017/2018

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

82 4 4 0

2016/2017

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

112 4 0 0

2015/2016

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

124 5 0 0

2014/2015

Účastníci školní kolo Účastníci okresní kolo Účastníci oblastní kolo Účastníci ústřední kolo

179 66 0 0

14



Další vzdělávání pedagogických pracovníků

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Počet účastníků akcí dle vyhl. č. 317/2005

sb.

5 2 2 1 3 3

Počet účastníků akcí ostatní 34 44 44 50 48 84

Počet pedagog. pracovníků, kteří se

nezúčastnili žádné vzdělávací akce

0 0 0 0 0 0

15



Hospodaření školy

Vybrané informace z účetnictví za rok 2020

1. Informace o účetní jednotce

Název: Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.

Sídlo: Nám. Jana z Dražic 169, 413 01 Roudnice nad Labem

Statutární orgán: Ing. Richard Červený

IČ: 25047671

DIČ: CZ25047671

Předmět činnosti: provozování střední odborné školy a středního odborného učiliště, poradenství v oblasti výchovy a vzdělávání,

rekvalifikační kurzy v oborech zaměřených na obchod, služby a ekonomiku

Zakladatel: LOG-IS, občanské sdružení, IČ 62770748

Správní rada: Ing. Libor Hess (předseda), Mgr. Marta Hudcová, Ivana Červená (členové)

Dozorčí rada: Ing. Jitka Nováková (předseda), Mgr. Jarmila Pokorná, Iveta Adámková (členové)

2. Vybrané informace z účetnictví

Účetní období: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020

Den k němuž se sestavuje účetní závěrka: 31.12. 2020

Okamžik sestavení účetní závěrky: 30. 3. 2021

Účetní jednotka zaměstnává zaměstnance: průměrný přepočtený počet 29

Osobní náklady činí: 12 434 tis. Kč

z toho mzdové náklady činí: 9 606 tis. Kč

zákonné soc. pojištění činí: 2 828 tis. Kč

Způsob oceňování majetku: dle nákupních cen

Způsob stanovení reprodukční ceny: odpadá

Druhy vedlejších pořizovacích nákladů: nejsou

Změny ve způsobu odepisování: nejsou

Způsob stanovení odpisových plánů: standardní, účetní a daňové odpisy se rovnají

Výše odpisů: 3 tis. Kč

Dlouhodobý majetek: zůstatek na začátku účetního období 122 tis. Kč.

zůstatek na konci účetního období 119 tis. Kč

z toho dlouhodobý hmotný majetek: zůstatek na začátku účetního období 5 210 tis. Kč.

oprávky činí 5 132 tis. Kč

zůstatek na konci účetního období 5762 tis. Kč

oprávky činí 5737 tis. Kč

Majetek s věcným břemenem: není

16



Opravné položky k majetku: účetní jednotka vytvořila opravné položky k pohledávkám z roku

2018 v celkové výši 274 tis. Kč

Přepočet cizích měn na českou měnu: účetní jednotka používá denní kurz vyhlášený ČNB a platný v den uskutečnění účetního

případu

Závazky se sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 313 tis. Kč.

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení: zaplaceno v termínu stanoveném zákonem

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění: zaplaceno v termínu stanoveném zákonem

Ostatní přímé daně činí 100 tis. Kč.

Daňové nedoplatky účetní jednotky: zaplaceno v termínu stanoveném

zákonem

Přijaté dotace (výnosy): 16 063 tis. Kč

z toho od KÚ Ústeckého kraje 13 141 tis. Kč

ostatní 2 922 tis. Kč

Přijaté peněžité dary: 0 tis. Kč

Přijaté dary (respirátory od Města Roudnice n. L.) 8 tis. Kč

Výsledek hospodaření za rok 2019: zisk 63 tis. Kč, projednán správní radou a zaúčtován interním

dokladem ID20017.

Výsledek hospodaření za rok 2020

výnosy náklady rozdíl

hlavní činnost 19 839 tis. Kč 19 010 tis. Kč 829 tis. Kč

hospodářská činnost 0 0 0

celkem 19 839 tis. Kč 19 010 tis. Kč 829 tis. Kč

Smluvní vztahy: Soukromá podřipská SOŠ a SOU o.p.s. má uzavřený smluvní vztah se společnostmi LOG – IS, z.s.

a INTERAGENT, z.s., INPOR, s.r.o., ve kterých má účast statutární orgán společnosti.

Výkaz sestaven ke dni: 30. 3.  2021

Výkaz sestavila: Ing. Zuzana Krausová, tel. 605 975 012

Podpisový záznam: Ing. Richard Červený, ředitel školy

17



Rozvaha

18



19



20



21



Výkaz zisků a ztrát

22



23



24



V Roudnici nad Labem dne 29. 9. 2021

Zpracoval: Ing. Richard Červený, Ing. Kateřina Hlaváčová, Ing. Zuzana Krausová

Školská rada:

25


